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LÄÄKETIETEELLISEN TIEDEKUNNAN TUNNUSTUSPALKINNOT 2019  
– tee esitys palkintojen saajiksi! 
 
 
VUODEN KLIININEN SILMÄ  
 
Tiedekunnan tunnustuspalkinto Vuoden kliininen silmä jaetaan vuosittain 
tunnustuksena erityisen onnistuneesta diagnostisesta, hoidollisesta tai 
hallinnollisesta toiminnasta tai nokkelasta keksinnöstä. Palkinto jaettiin 
ensimmäisen kerran vuonna 1997.  
 
Palkinnon voi saada kuka tahansa Turun yliopiston lääketieteellisen 
tiedekunnan tutkimuksen ja opetuksen piirissä toimiva henkilö, niin 
opiskelijat, opettajat kuin muukin henkilökunta. 
 
 
OPPIMATERIAALIN TUOTTAJAPALKINTO  
 

Tiedekunnan Oppimateriaalin tuottajapalkinto jaetaan vuosittain 
tunnustuksena oppimateriaalin tuottajalle tai tuottajille erityisen 
ansiokkaasta työstä tiedekunnassa käytettävän oppimateriaalin 
kehittämisessä. Palkinto jaettiin ensimmäisen kerran vuonna 1997. 
 
Palkinnon perusteena oleva oppimateriaali voi olla esimerkiksi 
oppikirja, opetusmoniste, opetusvideo tai muu nauhoite tai äänite, 
verkko-opetusmateriaali, tietokoneohjelma tai kuvasarja. Materiaali 
voi myös koostua useammasta osasta. 
 
Arvioinnissa kiinnitetään huomiota mm. materiaalin hyödyllisyyteen 
opiskelijoiden työskentelylle sekä materiaalin laatuun ja 
innovatiivisuuteen. 
 
 

 
PALKINTOJEN SÄÄNNÖT JA AIEMMIN PALKITUT 
 
 
Lääketieteellisen tiedekunta pyytää kaikkia tiedekunnan piirissä toimivia tekemään esityksiä 
palkintojen saajiksi. Esityksiin tulee sisältyä lyhyt perustelu ja niissä tulee näkyä myös esityksen 
tekijä(t). Esityksiä tehtäessä toivomme harkittavan myös sellaisten tiedekunnan piirissä toimivien 
henkilöiden esittämistä, jotka eivät vielä ole saaneet julkista tunnustusta.  
 
Oppiaineita pyydetään tiedottamaan henkilökunnalleen haettavana olevasta tunnustuspalkinnosta. 
Toivomme runsaasti perusteltuja esityksiä! Toimita esityksesi sähköpostitse viestintäsuunnittelija 
Tilda Junkolle (tjjunk@utu.fi) viimeistään 29.9.2019. Vuoden 2019 palkinto jaetaan Turun 
lääketiedepäivien avajaisten yhteydessä 5.11.2019. 
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